КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 декабря  2017 года                                        № 58 –р
с. Пушкино

О проведении новогодних и рождественских мероприятий
В целях обеспечения порядка и соблюдения норм и требований охраны труда, ТБ, ПБ, мер защиты населения от возможных террористических актов во время проведения новогодних и рождественских мероприятий, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Определить время и место проведения новогодних и рождественских мероприятий в Пушкинском Домке культуры
             -Пушкинская ООШ: 28.12.2017 г. с 15-00 до 18-00 час.
            - Пушкинский детский сад: 28.12.2017 г. с 9-30 до 10-30 час.
           - взрослое население: 29.12.2017 г. с 14-00 до 16-00 час.;31.12.2017 г. с 21-00 до 23-00 час.
           - дети: 04.01.2018 г. с 14-00 до 15-00 час.;05.01.2018 г. с 14-00 до 15-00 час.
2. [bookmark: _GoBack]В информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» опубликовать обращение Главы Администрации Пушкинского сельсовета Драчевой Н.Г. к жителям села Пушкино о необходимости усиления бдительности, в целях предотвращения террористических актов и способах информирования о возможных террористических актах.
3. Запретить использование пиротехнических изделий.
4. В случае возникновения опасных ситуаций, немедленно сообщать по телефону 9-02 в ОВД, пожарную часть 2-23-22 или Главе Пушкинского сельсовета  2-23-95.
5. Бригадиру муниципального пожарного поста Воробьеву С.Ю. проверить готовность техники и оборудования, создать резерв ГСМ на случай ЧС и ликвидации аварийных ситуаций.
6. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальной сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского  сельсовета                                        Н.Г.Драчева